
拡大型指名競争入札契約状況調書 
 

契約年月日 令和５年８月４日 

契約業者名 沼田土建株式会社 

契約業者の 
本社所在地 

群馬県沼田市西倉内町５９３ 

工事の名称 東北自動車道 佐野ＳＡ(上り線）仮設売店他設置工事 

工事の場所 栃木県佐野市黒袴町 

工事の概要 仮設売店他新築工事 他 

工期（自） 令和５年８月５日 

工期（至） 令和６年４月３０日 

契約金額 １１０，０００，０００円（税抜） 

 

ネクセリア東日本 株式会社 
【掲示期間：R５.８.４ ～ R６.８.３】 



（件名）

入札日時

入札場所

金額 順位 金額 順位 金額 順位

110,000,000 1

118,000,000 2

≪指名辞退業者一覧：55社≫

≪落札者≫

会社名 110,000,000 円

代表者名

121,000,000 円

第２回 第３回
備考

入札状況調書

東北自動車道 佐野ＳＡ(上り線）仮設売店他設置工事

令和5年8月4日 13時30分

ネクセリア東日本株式会社 本社

業者名
第１回

沼田土建株式会社

株式会社徳川組

落札価格

円
青柳　剛 上記金額の10/100に相

当する金額
11,000,000

沼田土建株式会社 入札金額

青木あすなろ建設㈱、㈱暁工務店、㈱飛鳥、㈱安藤・間、石川建設㈱、石橋建設工業㈱、岩澤建設㈱、岩
村建設㈱、宇都宮土建工業㈱、㈱大林組、㈱岡ノ谷組、小曽根建設㈱、鹿島建設㈱、関東建設工業㈱、㈱
菊地組、㈱木村土建、㈱熊谷組、㈱興建、河本工業㈱、佐田建設㈱、三機工業㈱、鹿野建設㈱、篠崎建設
㈱、柴田工業㈱、清水建設㈱、㈱秀和建設、晋豊建設㈱、新和建設㈱、大協建設㈱、大幸建設㈱、大日本
土木㈱、㈱泰和工業、大和ハウス工業㈱、大和リース㈱、㈱竹中工務店、多田建設㈱、㈱楯建設、東武建
設㈱、戸田建設㈱、飛島建設㈱、中里建設㈱、中村土建㈱、西松建設㈱、㈱ＮＩＰＰＯ、日豊工業㈱、芳
賀屋建設㈱、原工業㈱、㈱フジタ、前田建設工業㈱、㈱真進建設、㈱増渕組、ミユキ建設㈱、㈱睦工業、
㈱ヤマト、渡辺建設㈱

落 札


